
         АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 ЧЕТЫРОВКА
        МУНИЦИПАЛЬНОГО
    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
   
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       
     от 28 июля 2021 года   № 42

Об утверждении Порядка проведения
оценки  технического состояния
автомобильных дорог общего пользования
местного значения на территории
сельского поселения Четыровка 
муниципального района Кошкинский
Самарской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 15  Федерального закона "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
от  06.10.2003  №  131-ФЗ,   пунктом  1  статьи  12  Федерального  закона
Российской  Федерации  от  10.12.1995  года  №196-ФЗ  «О  безопасности
дорожного движения», в целях реализации пункта 4 статьи 17 Федерального
закона  от  8  ноября  2007  г.  №  257-ФЗ  "Об  автомобильных  дорогах  и  о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации",   приказа
Минтранса РФ от 27 августа 2009 г. № 150 "О порядке проведения оценки
технического  состояния  автомобильных  дорог",  администрация  сельского
поселения  Четыровка  муниципального  района  Кошкинский  Самарской
области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить  Порядок  проведения  оценки  технического  состояния
автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения  сельского
поселения  Четыровка  муниципального  района  Кошкинский  Самарской
области согласно Приложения №1.    
    2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского
поселения  Четыровка»  и  на  официальном  сайте  Администрации
муниципального  района  Кошкинский  подсайт  сельского  поселения
Четыровка.





№
п/п

Вид
диагностики

Состав работ
Периодичность

проведения
диагностики


